
令和５年９月吉日 

 

会  員 各位 

 

        長野県病院薬剤師会 

          会長  内藤 隆文 

             （公印省略） 

 

 

令和５年度長野県病院薬剤師会 学術大会の開催について 

 

 

  秋冷の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、標記につきまして別紙プログラムのとおり開催することとなりまし

た。ご多忙のこととは存じますが、病院診療所の薬剤業務充実と薬剤師職能

の進歩のため是非ともご出席下さるようお願い申し上げます。 

なお、ご出席の場合は出席報告書を令和５年１１月６日（月）までにFAX

もしくはメール添付にて事務局までご提出ください。 

以上 

 

 

備考 

・本大会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の認定研修会として申請中です 

 （カリキュラムなし、３単位）変更があった場合は、当会ホームページにて 

 お知らせいたします 

・当日のご出席も可能ですが、会場の設営上、なるべく事前にご予定いただき 

 ますようお願いいたします 

・基本的な感染予防対策にご協力をお願いいたします 

・会員以外の方の参加を歓迎いたします 

 


